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Belgijscy dziennikarze poznawali region świętokrzyski

W dniach 1-3 października 2012r., na zaproszenie Polskiej Agencji Informacji i Inwestycji
Zagranicznych S.A., w ramach wizyty studyjnej do Polski przyjechała delegacja pięciu
belgijskich dziennikarzy m.in. z tak znanych mediów jak radio RTBF, tygodnik flamandzki
„Knack”, dziennik flamandzkojęzyczny „ De Morgen” czy „ La Libre Belgique”. Celem wizyty
było dostarczenie belgijskiej opinii publicznej rzetelnych informacji o naszym kraju i
regionie oraz zapoznanie się z bieżącą sytuacją gospodarczą oraz ofertą inwestycyjną. Z
dziennikarzami spotkał się Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa oraz
Grzegorz Orawiec, dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego.

W czasie trzydniowej wizyty w Polsce, delegacja dziennikarzy odwiedziła m.in. województwo
świętokrzyskie. Przygotowany program umożliwił dziennikarzom zapoznanie się z bieżącą
sytuacja gospodarczą w regionie, wizytę w odnoszącym znaczne sukcesy przedsiębiorstwie z
kapitałem belgijskim oraz zwiedzenie kompleksu targowo-wystawienniczego na
terenie Targów Kielce.
Bardzo owocne okazało się spotkanie z udziałem Kazimierza Kotowskiego, członka
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego oraz Grzegorzem Orawcem, dyrektorem
Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego na temat dynamicznych zmian
w województwie  świętokrzyskim.
Po spotkaniu z przedstawicielami władz regionu świętokrzyskiego, dziennikarze zwiedzili
firmę „Lhoist Bukowa” Sp. z o.o., jako największą firmę reprezentującą kapitał belgijski w
województwie świętokrzyskim, odnoszącą znaczne sukcesy w sektorze wydobywczym.
Pod koniec wizyty dziennikarze gościli także na terenie Targów Kielce oraz zapoznali się
ponadto z możliwości inwestycyjnymi regionu świętokrzyskiego, wraz ze szczególnym
uwzględnieniem oferty Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Starachowice” S.A., którą
przestawił Prezes SSE Starachowice –  Cezary Tkaczyk.

Pod koniec października br. w dzienniku francuskojęzycznym La Libre Belgique
ukazał się artykuł o województwie świętokrzyskim.  Jest to efekt współpracy Polskiej
Agencji Informacji i Inwestycji Zagranicznych oraz  przedstawicieli Centrum
Obsługi Inwestora.


